
#
Име на 

колачето
Вид/Намена Издавач Опис Рок Забелешка

1 _ga Аналитика Google

Колачето _ga, инсталирано од Google Analytics, пресметува податоци за 

посетители, сесии и кампањи, а исто така води сметка за користењето на 

страницата за аналитичкиот извештај на страницата. Колачето ги чува 

информациите анонимно и доделува случајно генериран број за да 

препознае единствен посетител

2 години

Google (Analytics) -  JavaScript library (tag) 

analytics.js, first-party. Ја чува 

идентификацијата на клиентот. Се користи 

за разликување на корисници/ сесии на 

корисниците од ист уред.  

2
_gat_gtag_UA_

204905905_1
Аналитика Google

Ова колаче е поставено од Google и се користи за разликување на 

корисниците.
1 минута

3 _gid Аналитика Google

Инсталиран од Google Analytics, _gid колаче зачувува информации за тоа 

како посетителите ја користат веб -страница, истовремено креирајќи 

аналитички извештај за перформансите на веб -страницата. Некои од 

податоците што се собираат го вклучуваат бројот на посетители, нивниот 

извор и страниците што ги посетуваат анонимно.

1 ден

4
cookie-agreed-

version (10.0)
Некласифицирани Drupal Ја означува верзијата за прифаќање на колачињата. 3 месеци

5 is-filter-open
Други, 

некласифицирани
Останато

Сесиски колачиња, се чуваат привремено и траат додека не се напушти 

веб страницата.

за времетраење 

на сесија

6 splashify[3]
Други, 

некласифицирани
Останато

Сесиски колачиња, се чуваат привремено и траат додека не се напушти 

веб страницата.

за времетраење 

на сесија

7 _gat Аналитика Google

Се користи за да ја ограничи стапката на барања спрема веб-страницата. 

Ако Google Analytics е распореден преку Google Tag Manager, ова колаче 

ќе го носи името _dc_gtm_ <property- id>.

1 минута


